
 

OZNÁMENÍ  
 

Vážení odběratelé, 

dnem 16.12.2013 dochází k oficiálnímu spuštění  provozu  části gravitační veřejné 
kanalizace obce Helvíkovice (po provedené kolaudaci), který na základě smlouvy o 
komplexním provozu zajišťuje naše společnost. V následujících dnech dojde již u 
napojených odběratelů k provedení odečtů vodoměrů a oficiálního navedení  na službu 
stočného.  Odběratelé, napojeni na nový tlakový systém budou postupně připojování až 
v průběhu 1. pololetí 2014. 

Prosíme Vás o toleranci pohybu našich pracovníků na Vašich pozemcích v případě, 
že to bude vyžadovat údržba a  provoz objektů  kanalizačního systému, na který jste, nebo 
budete postupně napojováni. Dále sdělujeme, že v průběhu roku 2014 Vám budeme 
bezplatně zajišťovat likvidaci odpadních vod ze septiků, které  se rozhodnete přepojit na 
kanalizaci tzv. „na přímo“ a to jednak na ČOV v naší správě, tak na smluvních ČOV ve 
správě spol. Vencl Servis Žamberk (účelem je minimalizace dojezdové vzdálenosti od 
Vašich domů). Dopravné odpadních vod na ČOV si budete hradit sami. 

 

        VAK a.s, Jablonné nad Orlicí 

 


